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Vireillepanija Yksityiset tiekunnat 118 kpl

Juvan kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustukset vuonna 2023 vuoden 2022
kunnossapitokuluihin

Selostus Kunnossapitoavustushakemuksia tuli 118 kpl, 129 tielle.
Avustusten edellytyksena on, että tien vaikutuspiirissa on
vakituista asutusta tai tie toimii lapiliikennetiena ja että tielle
on perustettu tiekunta. Tiet voivat kuulua useampaan
kunnossapitoluokkaan. Juvan yksityisteilla
kunnossapitoavustusluokkia on kolme.

Juvan kunta on hyvaksynyt kullekin kunnossapitoluokalle
hyvaksyttavan kilometrihinnan. Kilometrihinta kertaa
kilometrimaärä on keskimaärainen kunnossapitokulu, josta
avustus maksetaan. Jos tiekunnan kuimossapitokuluja on
mennyt vähemmän, kuin mitä keskimääräinen kulu olisi,
avustus lasketaan silloin tiekunnan ilmoittamasta
kunnossapitokulusta.

Kunnossapitoluokka 1; Lapiliikennetie, tiellä on
huomattavassa määrin tiekunnan ulkopuolista liikennetta.
Laskennallinen kustannus on 0,67 €/metri, avustus on 60-
70% keskimaäräisestä kunnossapitokulusta.

Kunnossapitoluokka 2; Tien vaikutuspiirissa on pysyvaa
asutusta ja jonkin verran ulkopuolista liikennetta.
Laskennallinen kustannus on 0,57 €/metri, avustus on 50-60
% keskimääräisestä kunnossapitokulusta.

Kunnossapitoluokka 3; Tie on ns.pistotie. Tien pituudessa
huomioidaan vain pysyvan asutuksen käyttärnä matka, jota
tulee olla vähintaän yksi kilometri. Laskennallinen kustannus
on 0,45 €/metri, avustus on 20-50% keskimääräisestä
kunnossapitokulusta.

Paätöksen perustelut Hallintosaantö 23 §

Päätös Päätän myontää Juvan kunnalle varatusta 165 000 euron
määrärahasta yksityisteille kunnossapitoavustusta yhteensa
160 270 euroa, kunnan määräämien avustusperusteiden
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mukaisesti. Avustukset pyritäan maksamaan yukon sisällä
tästä paatoksen paivämäärasta lukien.

Jakelu Avustusta hakeneet tiekunnat
Taloussuunnittelija Sanna Huopalainen

Päivays ja allekirjoitus 03.10.2023

Tarja Piikki
Lupa- ja valvontasihteeri

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Juvan kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 4.10.2023
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Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymaton voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan
toimielimelle:

Juvan kunta
Ymparistolautakunta
Juvantie 13
51900 Juva

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä Se, johon paatos on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätos välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jasen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 paivän kuluessa paatOksen tiedoksisaannista.
Asianosaisen katsotaan saaneen paatoksestä tiedon, jollei muuta naytetä, seitsemän (7)
paivan kuluttua siitä, kun päätösta koskeva poytakirjanote on lahetetty hänelle kirjeel
Ia. Kunnan jasenen katsotaan saaneen paatoksesta tiedon, kun poytakirja on asetettu
yleisesti nähtäväksi.

Kaytettaessa sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon paatok
sestä kolmen (3) päivan kuluttua sahkopostin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on kaytava ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on mer
kittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja
puhelinnumero.

- - -

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperaisena
- asiakirjat, joihin vedotaan


